
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 15 ГОДИНА: LI ДАНА: 03. јун 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

На основу члана 7. став 1. Правилника о 

начину, поступку и критеријумима за доделу 

средстава црквама и верским заједницама које 

делују на територији Града Суботице («Службени 

лист града Суботице», бр. 15/13),  

Градоначелник Града Суботице дана 1.06. 

2015. године расписује 

 

Јавни конкурс  

за суфинансирање пројеката цркава и верских 

заједница које делују на територији Града 

Суботице за 2015. годину 

 
Јавни конкурс се расписује за 

суфинансирање пројеката цркава и верских 

заједница које делују на територији Града 

Суботице за 2015. годину у износу од 

3.800.000,00 динара. 

 

Суфинансирање пројеката цркава и 

верских заједница које делују на територији 

Града Суботице предвиђена су за: 

- текуће поправке и одржавање, 

- пројекте адаптације,  

- пројекте реконструкције. 

 
Право подношења пријаве на јавни 

конкурс за доделу средстава ради суфинансирања 

пројеката цркава и верских заједница имају 

следећи субјекти: 

- Суботичка бискупија Суботица, 

- Православно архијерејско намесништво 

суботичко Суботица, 

- Реформатска хришћанска Црква, 

- Реформатска црквена општина 

Суботица, 

- Евангеличка црквена општина А.В. 

Суботица, 

- Јеврејска црквена општина Суботица и  

- Исламска верска заједница, Одбор 

Меџлиса Суботица. 

 
Критеријуми за доделу средстава ради 

суфинансирања пројеката цркава и верских 

заједница из буџета Града су: 

- број верника у односу на укупан број 

верника на територији Града, 

- број објеката цркве односно верске 

заједнице, 

- да ли је верски објекат под заштитом као 

културно добро, 

- стање у ком се налази објекат, 

- суфинансирање пројекта из других 

извора, 

- степен задовољавања јавног интереса, 

- унапређење стања у области у којој се 

пројекат реализује. 

 

Уз пријаву, подносилац пријаве дужан је 

обавезно приложити: 

- доказ о подносиоцу пријаве: извод из 

регистра у којем је субјекат регистрован; 

- преглед основних података о 

подносиоцу пријаве (историјат, опис 

делатности и сл.), сачињен од стране 

подносиоца пријаве и 

- детаљан опис пројекта за чије 

суфинансирање се подноси пријава. 



Страна 2 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

Пријава на јавни конкурс подноси се 

Комисији на обрасцу «Пријава на Конкурс за 

доделу средстава ради суфинансирања пројеката 

цркава и верских заједница» (Образац број 1.) 

који је у прилогу Јавног конкурса и доступан је на 

званичној интернет страници Града: 

www.subotica.rs у одељку конкурси и огласи.  

Пријаве се подносе у штампаном облику 

предајом у Градском услужном центру Града 

Суботице, Трг слободе 1 или поштом, а обавезно 

и у електронском облику на e-mail адресу: 

crkve@subotica.rs. 

 

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће 

се узети у разматрање. 

Рок за подношење пријаве је 15 дана од 

дана објављивања јавног позива на сајту Града 

Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-401-821/2015  

Дана, 1.05.2014. године 

Суботица 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник, с.р. 

 

На основу члана 146. Закона о планирању 

и изградњи (“Службени гласник РС” број 72/09, 

81/09 исправка, 64/10 - Одлука УС и 24/2011, 

121/2012, 42/2013 – Одлука УС и 50/2013 – 

Одлука УС), члана 84. став 1. тачка а), 85., 86. и 

87. Одлуке о комуналном реду („Службени лист 

Града Суботица“ број 55/2011 и 15/2013)  

На предлог Комисије за грађевинско 

земљиште од 19. 05. 2015. године, Градоначелник 

Града Суботице дана 25.05.2015. године доноси 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА 

ЗА ДАВАЊЕ НА ПРИВРЕМЕНО 

КОРИШЋЕЊЕ ДЕЛА ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 

ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА 

ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ МОНТАЖНИХ 

ОБЈЕКАТА - КИОСКА 
 

 УСЛОВИ 

 

I Делови јавне површине који су предвиђени за 

постављање киоска, сходно Плану за постављање 

мањих монтажних објекта (киоска) на територији 

Града Суботице и осталим одредбама наведеним 

у преамбули одлуке дају се на привремено 

коришћење за планом предвиђене намене. 

 

II Делови јавне површине који се дају на 

привремено коришћење располажу комуналном 

инфраструктуром која је неопходна за нормално 

обављање предвиђене делатности у киоску. 

 

III Трошкове прикључења на комуналну 

инфраструктуру као и прибављање одобрења за 

постављање објекта сноси власник киоска. 

 

IV Делови јавне површине дају се на привремено 

коришћење са роком трајања 5 година од дана 

склапања Уговора. 

 

V Почетни износ накнаде за остваривање права 

на привремено коришћење дела јавне површине 

утврђује се овом одлуком, а почетни износу су 

дати у табелама у прилогу. 

 

VI Такса за привремено коришћење јавне 

површине за постављање киоска утврђује се 

Решењем локалне пореске администрације Града 

Суботице, у складу са Одлуком о локалним 

комуналним таксама. 

 

VII Предмет јавног надметања је накнада за 

стицање права на привремено коришћење дела 

јавне површине. 

 

VIII Учесници у јавном надметању дужни су да 

уплате на име депозита 30 % од висине почетног 

износа накнаде на рачун ЈП Дирекције за 

изградњу Града Суботица број 840-630641-93 са 

позивом на број 69-236 модел 97, најкасније један 

дан пре обављања лицитације. Уплата депозита се 

врши за сваку локацију посебно за коју учесник 

конкурише. 

 

IX Учесник у јавном надметању који оствари 

право на привремено коришћење дела јавне 

површине дужан је да привремени објекат 

предвиђен за ту локацију постави и отпочне са 

радом најкасније у року од 3 месеца од дана 

закључења уговора о привременом коришћењу 

 

X Киосци се постављају у складу са Палном за 

постављање мањих монтажних објеката – киоска, 

у предвиђеним облицима и положајима. Учесник 

у надметању је дужан испоштовати захтевани 

стил киоска који је предвиђен за локацију од 

којих треба да буде направљен, а све у складу са 

Планом. 

 

XI Свим учесницима у јавном надметању износ 

уплаћен на име депозита ће се вратити у року од 5 

радних дана од дана спроведеног поступка у 

номиналном износу, осим ако учесник не 

приступи јавном надметању или одустане од 

своје понуде, а на основу Решења 

Градоначелника о поврату депозита. 

 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 3 

XII По оконачном поступку јавног надметања 

Градоначелник Града Суботице доноси Решење о 

давању дела јавне површине на привремено 

коришћење. 

 

XIII  Решење о давању на привремено 

коришћење дела јавне површине доставља се 

свим учесницима у поступку јавног надметања са 

поуком на право подношења приговора 

Градоначелнику Града Суботице у року од 3 дана 

од дана пријема решења. 

 

XIV Учесник у јавном надметању чија је понуда 

прихваћена, дужан је да накнаду за стицање права 

на привремено коришћење дела јавне површине, 

уплати у року од 3 дана од дана правоснажности 

решења из тачке XII на рачун Града Суботица 

број 840-742341843-24 са позивом на број 69-236 

модел 97. 

 

XV По правоснажности Решења о давању на 

привремено коришћење дела јавне површине, и 

уплати накнаде из тачке XIV, корисник се 

обавезује закључити уговор са Градом Суботица 

којим ће регулисати права и обавезе у вези са 

привременим коришћењем. 

 

XVI  За јавно надметање заинтересована 

правна и физичка лица подносе писмене пријаве 

на адресу ЈП Дирекције за изградњу Града 

Суботица –за Комисију за грађевинско земљиште 

(са назнаком за Конкурс за киоске), Суботица, 

Трг Републике број 16 – од 01.06.2015. године до 

12.06.2015. године. 

Пријава треба да садржи и тачне податке 

о локацији киоска за коју се иста подноси. 

Пријава такође треба да садржи и:  

- све податке о подносиоцу пријаве 

(тачан назив правног лица, његово 

седиште, матични број, ПИБ и име 

овлашћеног лица, односно тачан назив 

радње, име и презиме имаоца радње и 

његов матични број и тачну адресу 

становања), 

- уредну пуномоћ за лице које ће 

заступати правно или физичко лице на 

јавном надметању, 

- све податке о јавној површини за коју 

се пријава подноси, 

- изјаву да прихвата све одредбе 

конкурсних услова као и уговора о 

привременом коришћењу јавне 

површине, кога се обавезује 

закључити у року од 15 дана од дана 

коначности решења о давању на 

привремено коришћење дела јавне 

површине, 

- изјаву да ће се јавна површина 

преузети у виђеном стању, 

- доказ о власништву монтажног 

објекта (као доказ ће се прихватати и 

склопљен предуговор о изради 

одређеног типа киоска који је 

предвиђен за локацију за коју понуђач 

конкурише), 

- доказ о уплати огласом предвиђеног 

износа јемства (оригинална уплатница 

или оверен извод из банке). 

 

XVII  Јавно надметање се спроводи по следећем 

поступку: 

1. Учесници у јавном надметању 

усменим изјашњавањем нуде износе 

за понуђено земљиште. 

2. Износи које пунуђачи нуде морају 

бити виши најмање 5% од почетне 

цене земљишта, односно претходне 

понуде. 

3. Понуђач чија понуда буде три пута 

узастопно поновљена од стране 

председника или овлашћеног члана 

Комисије, стиче право на привремено 

коришћење јавне површине. 

 

Сваки учесник јавног надметања има 

право током рада Комисије да даје примедбе на 

рад Комисије и на ток поступка што се уноси у 

записник. 

Поступак јавног надметања ће се у свему 

осталом спровести према одредбама члана 90., 91. 

и 92. Одлуке о комуналном реду. 

Оглас остаје отворен од 01.06.2015. 

године, закључно са 12.06.2015. године. 

Јавно надметање (лицитација) одржаће се 

26. 06. 2015. године са почетком у 10
00

 часова у 

плавој сали Градске куће, Суботица, Трг Слободе 

број 1. 

Комплетан текст Огласа објавиће се на 

огласној табли ЈП «Дирекција за изградњу Града 

Суботица», Трг Републике број 16 – у приземљу и 

на огласној табли Града Суботица, Трг Слободе 

бр. 1, на I спрату у периоду од 01.06.2015. године 

до 12.06.2015. године, у “Службеном листу Града 

Суботице”, на интернету на web адреси 

www.sudirekcija.rs и www.subotica.rs, а 

обавештење о објављеном Огласу у листу 

“Magyar Szó”, “Суботичке новине”, „Hrvatska 

riječ“. 

 

 Све информације у вези са огласом могу 

се добити у Јавном предузећу «Дирекција за 

изградњу Града Суботица», Трг Републике број 

16, у приземљу, канцеларија број 04  сваког 

радног дана осим суботе, од 10
00

 до 12
00

 часова. 

Контакт особе су Первановић Аднан (тел. 

024-666331 и маил. 

adnan.pervanovic@sudirekcija.rs) и Ландхер Ева 

(тел. 024-666384) 



Страна 4 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

 Саставни део овог Огласа је списак 

локација предвиђених за постављање киоска на 

територији Града Суботице и приградских 

насеља. 

 

Градоначелник 

Јене Маглаи с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градоначелник 

Број: II-00352-466/2015 

Дана: 25.05.2015. године 

С у б о т и ц а 

 

 

УСЛОВИ И СПИСАК ЛОКАЦИЈА ДЕЛОВА ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ ПРЕДВИЂЕНИХ ЗА ДАВАЊЕ 

НА ПРИВРЕМЕНО КОРИШЋЕЊЕ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА - 

КИОСКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦА И ПРИГРАДСКИХ НАСЕЉА 
 

 За постављање мањих монтажних објеката ( киосци ) на основу Плана за постављање мањих 

монтажних објеката на територији Града Суботица бр. У-380-2007 ( „Службени лист Града 

Суботице“ бр.23/10 ) и Допуне Плана за постављање мањих монтажних објеката на територији Града 

суботица бр. Ф31-333/10 ( „Службени лист Града Суботице“ бр.10/11 )   

 
1. Наведене локације се налазе на територији Града Суботица и приградских насеља 

2. У складу са Планом и Одлуком о локалним комуналним таксама постоје четири 

квалитативне зоне у којима је могуће постављање киоска следећих типова: 

- стилски киоск 

- киоск Типа I и киоск Типа II (прилог фотографије) 

3. Делатности које је могуће обављати у киосцима: 

-   продаја трафичке робе (новине, дуван) 

-   услужно занатство 

-   угоститељство 

-   изузетно продаја животних намирница (пекарски производи, кафа, кокице, семенке)  

 

I  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЦЕНТАР I” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 

Угао Д. Туцовића и 

Суботе Врлића (Кружни 

ток) – I.9. 

Стилски  6.50 34.950,00 10.890,00 1.815,00 

2. 
Угао Алеја М. Тита и 

Милоша Обилића – I.15. 
тип I 9.0 28.500,00 8.971,00 1.495,00 

 

II  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЦЕНТАР II” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Димитрија Туцовића 

(Трг Републике) – II.8. 
стилски 6.50 34.950,00 10.890,00 1.815,00 

 

III  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЦЕНТАР III” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

30% од 

почетне цене 
5% 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 5 

(накнада за 

стицање права) 

1. 
Угао Иван Г. Ковачић и 

Мирка Боговића – III.1. 
тип I 12.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

2. 
Угао Браће Радић и Павла 

Штоса – III.5. 
тип I 6.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

 

IV  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “БАЈНАТ” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Улица Браће Радић (код 

сенћанске цркве) – IV.3. 
тип II 8.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

 

V  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ПРОЗИВКА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Ловре Брачуљевића – 

V.3. 
тип I 9.70 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

2. Ул. Београдски пут – V.6. тип I 6.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

3. 
Угао Браће Радић и 

Бајнатска – V.8. 
тип I 6.30 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

4. 
Угао Бајнатска и 

Београдски пут – V.9. 
тип I 9.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

 

VI  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “КЕР” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Београдски пут (код 

керске цркве) – VI.3. 
тип I 9.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

 

VII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ГАТ” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 

угао Бискупа Лајче 

Будановића и М. Горког – 

VII.3. 

тип I 6.30 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

 

VIII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “МАЛИ БАЈМОК” 

Р. 

бр.  

Локација киоска  ознака 

у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Сомборски пут 

(Црвено Село) – VIII.3. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
угао Фочанске и Ул. 

Фрање Клуза – VIII.4. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

IX  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “НОВО СЕЛО” 

Р. Локација киоска – Тип Површина Почетна цена 30% од 5% 



Страна 6 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

бр.  ознака у плану киоска m
2
 за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

почетне цене 

1. 
Ул. Карађорђев пут – 

XI.1. 
тип I 6.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
Угао Бајског пута и 

Гајеве улице – IX.2. 
тип I 6.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

X  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ПЕШЧАРА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
угао Ускочке улице и ул. 

Чеде Жице – X.3. 
тип I 8.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XI  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЗОРКА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 

угао ул. Пролетерских 

бригада и Зоркине улице 

– XI.2. 

тип I 10.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ДУДОВА ШУМА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
угао Алеја М. Тита и 

Шумске улице – XII.5. 
тип II 6.30 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

2. 
Угао Плитвичке и 

Косовске улице -  
тип I 5.20 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

3. 
угао А. Чарнојевића и Ул. 

Сеп Ференца – XII.8. 
тип I 7.50 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

4. 

угао Франкопанске ул. и 

Милоша Обилића (код 

млечне пијаце) – XII.9. 

тип I 9.50 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

5. 

Алеја Маршала Тита 

(угао са Сеп Ференц ул.) 

– XII.11. 

тип I 9.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

 

XIII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Мајшански пут (у 

близини моста) – XIII.1.  
тип I 6.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
Ул. Мајшански пут 

(преко пута школе) 
тип I 12.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XIV  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “МАКОВА СЕДМИЦА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

30% од 

почетне цене 
5% 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 7 

стицање права) 

1. 

угао ул. Граничарска и 

Слободана П. Крцуна – 

XIV.1. 

тип I 6.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XV  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “КЕРТВАРОШ” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Улица Вишеградска – 

XV.7. 
тип I 6.0 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

2. 
угао В. Мајаковског и 

Сегедински пут – XV.8. 
тип I 4.50 28.500,00 8.550,00 1.425,00 

3. 
Ул. Јована Микића (угао 

са Кирешком ул.) – XV.9. 
тип I 12.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XVI  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “АЛЕКСАНДРОВО” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. Ул. Толминска – XIX.4. тип I 6.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
угао Ул. Јосипа Шокчића 

и Јосипа Лихта – XIX.7. 
тип I 12.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

3. 
угао Ул. Старине Новака 

и А. Мародића – XIX.8. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XVII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “БАЧКИ ВИНОГРАДИ” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
код железничке станице – 

бр.1 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
угао Ул.Киш Ференца и 

београдске – бр.2 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XVIII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “БАЈМОК” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул Штросмајерова 

(ближе улици) – Б.3.  
тип I 3.80 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. Ул. Штросмајерова – Б.4. тип I 4.40 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XIX  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “БИКОВО” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 

угао Омладинске улице и 

Ул. Ђ. Ђаковића – 

XXIV.1 

тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 



Страна 8 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

XX  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЧАНТАВИР” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. Ул. Маршала Тита – Ч.2. тип I 12.60 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
Ул. Ул. Јожефа Атиле – 

Ч.3. 
тип I 13.25 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

3. Ул. Србобранска – Ч.7. тип I 6. 0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

4. Ул. Србобранска – Ч.8. тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

5. Ул. Србобранска – Ч.9. тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

6. Ул. Сенћанска – Ч.10. тип I 7.80 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXI  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЂУРЂИН” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
угао Ул. Б. Кидрича и В. 

Назора – Ђ.2. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “КЕЛЕБИЈА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Едварда Кардеља – 

К.1. 
тип I 9.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
Ул. Едварда Кардеља – 

К.2. 
тип I 6.0 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

3. 
Ул. Едварда Кардеља – 

К.3. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

4. 
Ул. Едварда Кардеља – 

К.4. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXIII МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ЉУТОВО” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Слободана Принципа 

Сеље – Љ.1. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXIV МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “МАЛА БОСНА” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 

угао Ул.Милана М. 

Металца и Војвођанска – 

МБ.1. 

тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

2. 
угао Ул. Едварда 

Карделља и Џ. Биједића 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 9 

 

XXV  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “МИШИЋЕВО” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
угао Ул. Стаљинградска и 

В. Ћетковића – М.1. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXVI МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “НОВИ ЖЕДНИК” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
угао Ул. О. Прице и 

Филипа Кљајића – НЖ.2. 
тип I 13.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXVII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “СТАРИ ЖЕДНИК” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 

угао Ул. Братства и 

јединства и Првомајске – 

СЖ.3.  

тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

XXVIII  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА “ВИШЊЕВАЦ” 

Р. 

бр.  

Локација киоска – 

ознака у плану 

Тип 

киоска 

Површина 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 
5% 

1. 
Ул. Марка Орешковића – 

V.1. 
тип I 6.30 24.000,00 7.200,00 1.200,00 

 

Оглас  је отворен од 01.06.2015. године, закључно са 01.06.2015. године. 

 Оглас се објављује на огласној табли Јавног предузећа «Дирекција за изградњу Града Суботица», на 

огласној табли Града Суботица, у «Службеном листу Града Суботица, на интернету на web адреси 

www.sudirekcija.rs и www.subotica.rs 

 

На основу члана 146. Закона о планирању 

и изградњи (“Службени гласник РС” број 72/09, 

81/09 исправка, 64/10 - Одлука УС и 24/2011, 

121/2012, 42/2013 – Одлука УС, 50/2013 – Одлука 

УС 98/2013 - Одлука УС и 132/2014 ) и члана 21. 

став 1. Одлуке о општинским путевима и улицама 

(„Службени лист Града Суботица“ број 24/2014 и 

31/2014)  

На предлог Комисије за грађевинско 

земљиште од 19.05.2015. године, Градоначелник 

Града Суботице дана 25. 05. 2015. године доноси 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА 

ЗА СТИЦАЊЕ ПРАВА ПОСТАВЉАЊА 

БИЛБОРДА И РЕКЛАМНИХ ТАБЛИ НА 

СТУБОВИМА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦА И 

ПРИГРАДСКИХ НАСЕЉА ПУТЕМ ЈАВНОГ 

НАДМЕТАЊА 
 

 УСЛОВИ 

I       Билборди и рекламне табле се могу 

постављати на локалном путу и поред тог пута 

или на стубове јавне расвете поред локалног пута 

(у даљем тексту: делови јавне површине), сходно 

Плану за постављање огласних објеката и 

рекламних ознака на територији Града Суботице, 

број плана Ф31-216/12 од новембра 2014.године, 

донет Одлуком о доношењу Плана 

бр. III-352-1197/2014 од 14.11.2014.године, у 



Страна 10 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

даљем тексту – План („Сл. лист Града Суботице“ 

број 41/14) и осталим одредбама наведеним у 

преамбули одлуке. 

II Делови јавне површине који се дају на 

коришћење располажу нисконапонском мрежом 

електричне енергије која је неопходна за 

несметано функционисање билборда и рекламних 

табли. 

III Трошкове прикључења на нисконапонско 

напајање као и прибављање одобрења за 

постављање билборда и рекламних табли на 

стубовима јавне расвете сноси стицалац права. 

IV Делови јавне површине предвиђени за 

постављање билборда и рекламних табли на 

стубовима јавне расвете дају се на коришћење са 

роком трајања 3 године од дана закључења 

Уговора из тачке XV. 

V Почетни износ једнократне накнаде за стицање 

права на постављање билборда и рекламних 

табли на стубовима јавне расвете утврђује се 

овом одлуком, а почетни износи локација за 

постављање билборда и рекламних табли су дати 

у табелама у прилогу. 

 Почетни износ једнократне накнаде не 

садржи износе таксе за коришћење простора на 

јавној површини и таксе обвезника чија се 

реклама налази на  билборду или рекламним 

таблама на стубовима јавне расвете, односно чија 

је фирма исписана ван пословног простора. 

VI Такса за коришћење простора на јавној 

површини и такса обвезника чија се реклама 

налази на  билборду или рекламним таблама на 

стубовима јавне расвете, односно чија је фирма 

исписана ван пословног простора утврђују се 

решењима Службе локалне пореске 

администрације Секретаријата за финансије 

Градске управе Града Суботице, у складу са 

Одлуком о локалним комуналним таксама. 

VII Учесници у јавном надметању дужни су да 

уплате на име јемства 30 % од висине почетног 

износа једнократне накнаде на рачун ЈП 

Дирекције за изградњу Града Суботица број 

840-630641-93 са позивом на број 69-236 модел 

97, најкасније један дан пре обављања 

лицитације. Уплата јемства се врши за сваку 

локацију посебно за коју учесник конкурише. 

VIII Учесник у јавном надметању који оствари 

право на постављање билборда и рекламних 

табли на стубовима јавне расвете дужан је да 

билборде и рекламне табле предвиђен за ту 

локацију постави најкасније у року од 3 месеца од 

дана закључења Уговора из тачке XV. 

 Прикључење огласне табле на стубове 

јавне расвете на нисконапонско напајање се врши 

на основу сагласности ЈП „Дирекција за изградњу 

Града Суботице“. 

IX Билборди и рекламне табле на стубовима јавне 

расвете се постављају у складу са Планом 

постављања огласних објеката и рекламних 

ознака на територији Града Суботице, у 

предвиђеним облицима и положајима.  

 Учесник у надметању је дужан да се 

придржава захтеваног типа билборда и рекламних 

табли на стубовима јавне расвете који је 

предвиђен за локацију, у складу са Планом. 

X Учесницима у поступку јавног надметања, који 

нису успели са својим понудама (изузев лицу које 

је понудило следећи највећи износ) износ уплаћен 

на име јемства ће се вратити у року од 5 радних 

дана од дана спроведеног поступка у номиналном 

износу, осим ако учесник не приступи јавном 

надметању или одустане од своје понуде, а на 

основу Решења Градоначелника о поврату 

јемства. 

XI По окончаном поступку јавног надметања, 

Градоначелник Града Суботице доноси Одлуку о 

стицању права постављања билборда и рекламних 

табли на стубовима јавне расвете. 

XII Одлука о стицању права на постављање 

билборда и рекламних табли на стубовима јавне 

расвете доставља се свим учесницима у поступку 

јавног надметања, са поуком на право подношења 

приговора Градоначелнику Града Суботице у 

року од 3 дана од дана пријема одлуке. 

 По поднетом приговору, Градоначелник 

одлучује у року од 8 дана. 

XIII Учесник у јавном надметању чија је  понуда 

прихваћена , дужан је да једнократну накнаду за 

стицање права на постављање билборда и 

рекламних табли на стубовима јавне расвете 

уплати у року од 3 дана од дана коначности 

одлуке из тачке XI на рачун  Града Суботица број 

840-742341843-24 са позивом на број 69-236 

модел 97. 

XIV У року од 15 дана од дана коначности 

Одлуке о стицању права на постављање билборда 

и рекламних табли на стубовима јавне расвете, 

корисник се обавезује закључити уговор са 

Градом Суботица којим ће регулисати права и 

обавезе у вези са стицањем права на постављање 

билборда и рекламних табли на стубовима јавне 

расвете. 

XV За јавно надметање заинтересована правна 

лица и предузетници подносе писмене пријаве на 

адресу ЈП Дирекције за изградњу Града Суботица 

– за Комисију за грађевинско земљиште, 

Суботица, Трг Републике број 16 – од 01.06.2015. 

године до 12.06.2015. године. 

Пријава се предаје у затвореној коверти и 

треба да садржи и тачне податке о локацији 

билборда или огласне табле за коју се иста 

подноси. 

Пријава такође треба да садржи и:  

- све податке о подносиоцу пријаве 

(тачан назив правног лица, његово 

седиште, матични број, ПИБ и име 

овлашћеног лица, односно тачан назив 

радње, име и презиме имаоца радње и 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 11 

његов матични број и тачну адресу 

становања) – доказује се изводом из 

Агенције за привредне регистре, не 

старијим од 30 дана, 

- уредну пуномоћ за лице које ће 

заступати правно лице или 

предузетника на јавном надметању, 

- податке о врсти објекта, 

- све податке о месту постављања 

објекта за који се пријава подноси, 

- изјаву да прихвата све одредбе 

уговора о стицању права постављања 

билборда, односно рекламних табли 

на стубовима јавне расвете, који се 

обавезује закључити у року од 15 дана 

од дана коначности Одлуке о стицању 

права на постављање билборда и 

рекламних табли на стубовима јавне 

расвете, 

- доказ о уплати огласом предвиђеног 

износа јемства (оригинална уплатница 

или оверен извод из банке). 

XVI Јавно надметање се спроводи по следећем 

поступку: 

1. Учесници у јавном надметању 

усменим изјашњавањем нуде износе 

за понуђени део јавне површине. 

2. Износи које понуђачи нуде морају 

бити увећани најмање 5% од почетног 

износа једнократне накнаде 

(лицитациони корак) - и у односу на 

претходну понуду. 

3. Понуђач чија понуда буде три пута 

узастопно поновљена од стране 

председника или овлашћеног члана 

Комисије, стиче право на постављање 

билборда и рекламних табли на 

стубовима јавне расвете. 

Сваки учесник јавног надметања има 

право да, током рада Комисије, даје примедбе на 

рад Комисије и на ток поступка, и исте се уносе у 

записник о јавном надметању. 

Поступак јавног надметања ће се у свему 

осталом спровести према одредбама члана 24, 25. 

и 26. Одлуке о општинским путевима и улицама. 

Оглас остаје отворен од 

01.06.2015.године, закључно са 12.06.2015. 

године до 13 часова. Пријаве се могу предати 

непосредно у ЈП Дирекција за изградњу Града 

Суботица или преко поште препорученим писмом 

најкасније до времена  закључења огласа. 

Јавно надметање (лицитација) одржаће се 

24.06.2015. године са почетком у 10
00

 часова у 

плавој сали Градске куће, Суботица, Трг Слободе 

број 1. 

Комплетан текст Огласа објавиће се на 

огласној табли ЈП «Дирекција за изградњу Града 

Суботица», Трг Републике број 16 – у приземљу и 

на огласној табли Града Суботица, Трг Слободе 

бр. 1, на I спрату у периоду од 01.06.2015. године 

до 12.06.2015. године, у “Службеном листу Града 

Суботице”, на интернету на web адреси 

www.sudirekcija.rs и www.subotica.rs, а текст 

Огласа у листу “Magyar Szó”, “Суботичке 

новине”, „Hrvatska riječ“ у дневним листовима 

''Блиц'' и ''Дневник''. 

 Све информације у вези са огласом могу 

се добити у Јавном предузећу «Дирекција за 

изградњу Града Суботица», Трг Републике број 

16, у приземљу, канцеларија број 04  сваког 

радног дана осим суботе, од 10
00

 до 12
00

 часова. 

Контакт особе су Первановић Аднан (тел. 

024-666331 e-mail adnan.pervanovic@sudirekcija.rs) 

и Ландхер Ева (тел. 024-66384 ) 

 Саставни део овог Огласа је списак 

локација предвиђених за постављање билборда и 

рекламних табли на стубовима јавне расвете на 

територији Града Суботице и приградских 

насеља. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градоначелник 

Број: II-00-352-467/2015 

Дана: 25.05.2015. године 

С у б о т и ц а 

Градоначелник 

Јене Маглаи с.р. 

 

 

УСЛОВИ И СПИСАК ЛОКАЦИЈА ДЕЛОВА ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ ПРЕДВИЂЕНИХ ЗА ДАВАЊЕ 

ПРАВА ПОСТАВЉАЊА БИЛБОРДА И РЕКЛАМНИХ ТАБЛИ НА СТУБОВИМА ЈАВНЕ 

РАСВЕТЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦА И ПРИГРАДСКИХ НАСЕЉА 

 

  Услови и списак дати су на основу Плана за постављање огласних објеката и 

рекламних ознака на територији Града Суботица бр. Ф31-216/12 од новембра 2014. године 

(„Службени лист Града Суботице“ бр.41/14)  
1. Наведене локације се налазе на територији Града Суботица и приградских насеља 

2. У складу са Планом, Одлуком о комуналном реду и Одлуком о локалним путевима и 

улицама могуће је постављање билборда следећих типова: 

- билборд ТИП 1 – фиксни, слободностојећи, правоугаоног облика са два ослонца, 

челични профили,  табла за двострано коришћење макс. 5,7 x 3,0 m, осветљење 

рефлекторима, табла мин. 2,5 m изнад земље 



Страна 12 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

- билборд ТИП 2 – фиксни, слободностојећи, са два ослонца и са једним ослонцем 

(централни и ексцентрични), табла за двострано коришћење макс. 4,5 x 3,0 m, 

унутршње осветљење флуоресцентним светиљкама, табла мин. 2,5 m изнад земље 

- билборд ТИП 3 – нови тип рекламног билборда који је заснован на дигиталној 

техници и омогућава репродукцију слике без тона, фиксан, слободностојећи, 

правоугаоног облика са два ослонца, за једнострано или двострано коришћење 

макс. 5,0 x 3,0 m, мин. 2,5 m изнад земље 

3. У складу са Планом, Одлуком о комуналном реду и Одлуком о локалним путевима и 

улицама могуће је постављање рекламних табли на стубовима јавне расвете следећих 

типова: 

- Класичне табле – светлеће (осветљене изнутра) и неосветљене табле макс. 1,4 x 1,0 m, 

минимална висина од коте терена до доње ивице табле 3,85 m изнад тротоара – 4,5 m 

изнад коловоза 

- Стилске табле (посебни урбани амбијент) – изглед табле дефинише Међуопштински 

Завод за заштиту споменика културе из Суботице, минимална висина од коте терена до 

доње ивице табле 2,5 m изнад тротоара – 4,5 m изнад коловоза  

4. Тачан положај планираних појединачних локација и услови за постављање дефинисаће се 

након стицања права на постављање а одредиће их, у складу са Планом, ЈП Завод за 

урбанизам Града Суботица 

 

 

 

I  БИЛБОРДИ – реон Града 

Р. 

бр.  

Детаљан опис 

локације за 

постављање 

билборда 

Број 

позиција 

(ком) 

Макси–

мална 

површина 

за плака–

тирање 

(m
2
) 

Почетна цена 

за лицитацију 

(једнократна 

накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 

(јемство) 

Лици–

тациони 

корак 

РЕОН ГРАДА СУБОТИЦЕ 

1. 
ГРАДСКО 
ЈЕЗГРО I – 

Трг Синагоге,  
3 103 318.447,00 95.534,00 15.922,00 

2. 
ГРАДСКО 
ЈЕЗГРО II – 

Улица Партизанска, 
4 137 424.596,00 127.379,00 21.230,00 

3. 

ГРАДСКО 
ЈЕЗГРО III – 

Улица Максима 

Горког (од ул. 

Б.Радић до ул.Ђ. 

Ђаковић) 

4 137 424.596,00 127.379,00 21.230,00 

4. 

ГРАДСКО 

ЈЕЗГРО IV – 

Улица Максима 

Горког (од 

ул.Ђ.Ђаковић до 

ул. Ј.Микића) 

3 103 318.447,00 95.534,00 15.922,00 

5. 

ПАЛИЋКИ ПУТ I 
– од улице Јована 

Микића до 

Ђевђелијске улице 

8  274 849.192,00 254.758,00 42.460,00 

6. 

ПАЛИЋКИ ПУТ 
II – од улице 

Ђевђелијске до 

Цреске улице на 

Палићу 

15  513 1.512.630,00 453.789,00 75.632,00 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 13 

7. 

ПАЛИЋКИ ПУТ 
III – од Цреске 

улице до изласка из 

насеља Палић 

6 205 573.204,00 171.961,00 28.660,00 

8. 

СЕНЋАНСКИ 
ПУТ I – од нове 

општине до 

Александрових 

салаша (велике 

кривине) 

8 274 849.192,00 254.758,00 42.460,00 

9. 

СЕНЋАНСКИ 

ПУТ II – од 

Александрових 

салаша (велике 

кривине) до петље 

Исток 

4 137 403.368,00 121.010,00 20.168,00 

10. 

БЕОГРАДСКИ 
ПУТ I – од 

ватрогасаца до 

градског стадиона 

6 206 636.894,00 191.068,00 31.845,00 

Р. 

бр.  

Детаљан опис 

локације за 

постављање 

билборда 

Број 

позиција 

(ком) 

Макси–

мална 

површина 

за плака–

тирање 

(m
2
) 

Почетна цена 

за лицитацију 

(једнократна 

накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 

(јемство) 

Лици–

тациони 

корак 

11. 

БЕОГРАДСКИ 
ПУТ II –од 

Верушићке улице 

до изласка из града 

8 274 806.736,00 242.021,00 40.337,00 

12. 

КЕЛЕБИЈСКИ 

ПУТ I – од 

Метохијске улице 

до бајске пруге 

10 342 1.008.420,00 302.526,00 50.421,00 

13. 

КЕЛЕБИЈСКИ 

ПУТ II – од бајске 

пруге до улице 15. 

августа 

3 103 286.602,00 85.981,00 14.330,00 

14. 

СОМБОРСКИ 

ПУТ – од улице 

Париске комуне до 

излаза из насеља 

Црвено село 

10 342 955.340,00 286.602,00 47.767,00 

 

I БИЛБОРДИ – приградска насеља 

Р. 

бр.  

Детаљан опис 

локације за 

постављање 

билборда 

Број 

позиција 

(ком) 

Макси–

мална 

површина 

за плака–

тирање 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(једнократна 

накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 

(јемство) 

Лици–

тациони 

корак 

ПРИГРАДСКА НАСЕЉА 

12. 

НАСЕЉЕ 
КЕЛЕБИЈА – 

ул.Едварда 

Кардеља до границе 

4 137 424.596,00 127.379,00 21.230,00 

13. БАЈМОК – на 7 240 668.738,00 200.621,00 33.437,00 



Страна 14 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

главном путу Суб.-

Сомб. 

14. 

ЧАНТАВИР – 

ул.Маршала Тита, 

угао М.Тита и Жељ. 

трг, ул. 

Жељезнички трг, 

ул.Бајмочка и ул. 

Ослободилачка 

5 172 477.670,00 143.301,00 23.884,00 

15. 
БАЧКО 
ДУШАНОВО – ул. 

Иве Лоле Рибара 
1 34 95.534,00 28.660,00 4.777,00 

16. 
СТАРИ ЖЕДНИК 
– пут Суб.-Београд 

4 136 382.136,00 114.641,00 19.107,00 

17. 
ХАЈДУКОВО – ул. 

Бориса Кидрича 
4 136 382.136,00 114.641,00 19.107,00 

18. 
БАЧКИ 
ВИНОГРАДИ – на 

главном путу 
2 68 191.068,00 57.320,00 9.553,00 

 

II  РЕКЛАМНЕ ТАБЛЕ НА СТУБОВИМА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ 

Р. 

бр.  

Детаљан опис 

локације за 

постављање 

рекламних табли 

на стубове јавне 

расвете 

Број 

табли 

(ком) 

Макси–

мална 

површина 

за плака–

тирање 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(једнократна 

накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 

(јемство) 

Лици–

тациони 

корак 

1. 

Улица Ђуре 

Ђаковић – лева и 

десна страна 

21 
ком(стил

ске 

табле) 

59 894.936,00 268.481,00 44.747,00 

2. 
Алеја Маршала 

Тита 
20 56 852.320,00 255.696,00 42.616,00 

3. Рудић улица 5 14 213.080,00 63.924,00 10.654,00 

4. 
Штросмајерова 

улица 
10 28 426.160,00 127.848,00 21.308,00 

5. 
Улица Вука 

Караџића 
4 12 170.464,00 51.139,00 8.523,00 

6. Улица Партизанска 5 14 213.080,00 63.924,00 10.654,00 

7. Улица Панчевачка 5 14 213.080,00 63.924,00 10.654,00 

8. 
Улица Матије 

Корвина 
3 8 127.848,00 38.354,00 6.392,00 

9. Трг Слободе 4 12 170.464,00 51.139,00 8.523,00 

10. Трг Синагоге 8 22 340.928,00 102.278,00 17.046,00 

11. 
Трг Јакаба и 

Комора 
10 28 426.160,00 127.848,00 21.308,00 

12. 
Улица Петефи 

Шандора 
10 28 426.160,00 127.848,00 21.308,00 

13. 

Трг жртава 

фашизма и Улица 

Матије Гупца 
18 51 767.088,00 230.126,00 38.354,00 

14. Сомборски пут 20 56 767.080,00 230.124,00 38.354,00 

15. Сенћански пут 30 84 1.150.620,00 345.186,00 57.531,00 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 15 

16. Улица Браће Радић 30 84 1.278.480,00 383.544,00 63.924,00 

17. 
Улица Максима 

Горког 
36 101 1.534.176,00 460.253,00 76.709,00 

Р. 

бр.  

Детаљан опис 

локације за 

постављање 

рекламних табли 

на стубове јавне 

расвете 

Број 

табли 

(ком) 

Макси–

мална 

површина 

за плака–

тирање 

m
2
 

Почетна цена 

за лицитацију 

(једнократна 

накнада за 

стицање права) 

30% од 

почетне цене 

(јемство) 

Лици–

тациони 

корак 

18. 

Улица Београдски 

пут – од Романијске 

улица до 

Верушићке ул. 

20 56 852.320,00 255.696,00 42.616,00 

19. 

Улица Београдски 

пут – од Верушићке 

до Фекетићке ул. 
20 56 852.320,00 255.696,00 42.616,00 

20. 

Улица Сегедински 

пут – од Ул.Ј. 

Микића до 

Прибојске ул 

30 84 1.278.480,00 383.544,00 63.924,00 

21. 

Улица Сегедински 

пут – од Прибојске 

ул. до Дубровачке 

ул. 

30 84 1.278.480,00 383.544,00 63.924,00 

22. 

Хоргошки пут – 

Палић, од 

Дубровачке до 

Солунске улице 

30 84 1.278.480,00 383.544,00 63.924,00 

23. 
Улица Кизур 

Иштвана - Палић 
14 20 536.956,00 161.087,00 26.848,00 

24. 
Код Православне 

цркве на Палићу 
11 30 423.874,00 92.482,00 15.414,00 

25. 
Улица Сечењи 

Иштвана 
5 14 192.670,00 57.801,00 9.634,00 

26. 
Улица Старине 

Новака 
14 20 536.956,00 161.087,00 26.848,00 

27. Улица Наде Димић 20 56 770.680,00 231.204,00 38.534,00 

28. Улица Бајнатска 18 52 693.612,00 208.084,00 34.680,00 

 

Оглас  је отворен од 01.06.2015. године, закључно са 01.06.2015. године. 

 Оглас се објављује на огласној табли Јавног предузећа «Дирекција за изградњу Града Суботица», на 

огласној табли Града Суботица, у «Службеном листу Града Суботица, на интернету на web адреси 

www.sudirekcija.rs и www.subotica.rs 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-00-021-45/2015 

Дана: 27.05.2015. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 17. Закона о полицији 

(«Службени гласник РС», бр. 101/05, 63/09 и 

92/11) и члана 50. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица» бр. 26/08 и 

27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 27. 

маја 2015. године, доноси  

 



Страна 16 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама Решења о образовању 

Савета за безбедност 
 

I 

У тачки I став 2. Решења о образовању 

Савета за безбедност (“Службени лист Града 

Суботице“, бр. 38/13) подтачка 2. мења се и 

гласи:  

„2. Илија Маравић, председник 

Скупштине града Суботице,“. 

Подтачка 8. мења се и гласи: 

„8. Тинде Колар Орсаг, заменик Јавног 

тужиоца Вишег суда у Суботици,“. 

 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  III-42-54/2015 

Дана: 28.05.2015.г. 

С у б о т и ц а 
 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. и 

члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботице“, број 26/08 

и 27/08-испр. и „Службени лист Града Суботице“,  

број 46/11 и 15/13) и члана 24. став 3. Одлуке о 

промени Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 9/13) 

Градско веће је на својој 80. седници 

одржаној дана 28. маја 2015. године, донело 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о кредитном 

задужењу ЈКП „Суботичке пијаце“ Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Одлуку о кредитном 

задужењу коју је донео Надзорни одбор  ЈКП 

„Суботичке пијаце“ Суботица дана 15. маја 

2015.године. 

 

II 
 Задужује се ЈКП „Суботичке пијаце“ 

Суботица да након спроведеног поступка у 

складу са Законом о јавним набавкама достави 

Уговор са изабраним најповољнијим понуђачем 

Градском већу путем надлежног Секретаријата. 

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-20/2015 

Дана: 25. мај 2015.године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“ бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“ бр. 46/11 и 

15/2013),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 25. 

маја 2015. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о измени 

и допуни Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места 

у Јавном предузећу „Дирекција за изградњу 

Града Суботице“ 
 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о измени 

и допуни Правилника о унутрашњој организацији 

и систематизацији радних места у Јавном 

предузећу „Дирекција за изградњу Града 

Суботице“ који је донет од стране директора 

Јавног предузећа „Дирекција за изградњу Града 

Суботице“ под бројем 193-6/15  дана 21. маја 

2015. године. 

 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 17 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД  СУБОТИЦА 

Г р а д с к о     в е ћ е 

Број:  III-320-57/2015 

Дана, 02.06.2015.г. 

С у б о т и ц а  

 

 На основу тачке III став 5. Решења о  образовању Комисије за одређивање цене закупа 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији Града Суботице које је обухваћено 

Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији Града 

Суботице број II-00-021-10/2014 од 23.01.2014. године и Решења о изменама Решења о образовању 

Комисије за одређивање цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији Града 

Суботице које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији Града Суботице број II-00-021-74/2014 од 12.03.2014  и члана 57. став 1. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице“, бр. 46/11 и 15/13), 

 Градско веће Града Суботице, на 81. седници одржаној дана  02.06.2015. године доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

о цени закупа по праву пречег закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

Града Суботице, које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији Града Суботице за 2015. Годину 

 

I 
 Одређује се цена закупа по праву пречег закупа пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији Града Суботице, које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији Града Суботице за 2015. годину на следећи начин:  

 

коефицијенти 

класе 

земљишта њива врт воћњак виноград пашњак 

1 I 32.426,38 25.941,10 32.426,38 32.426,38 6.485,28 

0,91 II 29.508,00 23.606,40 29.508,00 29.508,00 5.901,60 

0,81 III 26.265,36 21.012,29 26.265,36 26.265,36 5.253,07 

0,72 IV 23.346,99 18.677,59 23.346,99 23.346,99 4.669,40 

0,63 V 20.428,62 16.342,89 20.428,62 20.428,62 4.085,72 

0,51 VI 16.537,45 13.229,96 16.537,45 16.537,45 3.307,49 

0,42 VII 13.619,08 10.895,26 13.619,08 13.619,08 2.723,82 

0,31 VIII 10.052,18 8.041,74 10.052,18 10.052,18 2.010,44 

 

коефицијенти 

класе 

земљишта ливада 

трстик и 

мочвара рибњак 

природно 

створено 

неплодно 

земљиште 

заштићена 

зона II 

заштићена 

зона III 

1 I 9.727,91 1.621,32 1.621,32 1.621,32 1.167,35 1.634,29 

0,91 II 8.852,40 1.475,40 1.475,40 1.475,40     

0,81 III 7.879,61 1.313,27 1.313,27 1.313,27     

0,72 IV 7.004,10 1.167,35 1.167,35 1.167,35     

0,63 V 6.128,58 1.021,43 1.021,43 1.021,43     

0,51 VI 4.961,24 826,87 826,87 826,87     

0,42 VII 4.085,72 680,95 680,95 680,95     

0,31 VIII 3.015,65 0,00 502,61 502,61     

 



Страна 18 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

*Обрачун за груписана надметања се ради пондерисањем за свако појединачно надметање, заокружено на 

50 динара. 

      

% у односу 

на њиву   

њива     100,00 1,00 

врт     80,00 0,80 

воћњак     100,00 1,00 

виноград     100,00 1,00 

пашњак     20,00 0,20 

ливада     30,00 0,30 

трстик и мочвара     5,00 0,05 

рибњак     5,00 0,05 

природно створено 

неплодно земљиште     5,00 0,05 

заштићена зона II      5,00 0,05 

заштићена зона III     7,00 0,07 

 

II 
 Коефицијенти су изражени на основу Уредбе за спровођење Закона о начину и условима 

признавања права и враћања земљишта које је прешло у друштвену својину по основу ПЗФ и 

конфискацијом због неизвршених обавеза из обавезног откупа пољопривредних производа  (Службеног 

гласника РС, бр. 41/1991, 44/1991, 4/1992, 8/1997 и 103/2003). 

 

III 
Ово решење објавити у «Службеном листу Града Суботице». 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Maglai Jenő, дипл.прав. с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-402-116/2015 

Дана: 27.05.2015. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и члана 11. став 3. Одлуке о оснивању 

Фондације за омладинску културу и стваралаштво 

«ДАНИЛО КИШ» Суботица («Службени лист 

Града Суботице», бр. 10/13-пречишћени текст), 

 Градоначелник, дана 27. маја 2015. године 

донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Прву измену 

Финансијског  плана  

 Фондације за омладинску културу и 

стваралаштво «ДАНИЛО КИШ» Суботица 

 за 2015. годину 

 

I 
 Даје се сагласност на Прву измену 

Финансијског плана Фондације за омладинску 

културу и стваралаштво «ДАНИЛО КИШ» 

Суботица за 2015. годину, који је донео Управни 

одбор Фондације за омладинску културу и 

стваралаштво «ДАНИЛО КИШ» Суботица, на 

седници одржаној дана 8. маја 2015. године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 



03. јун 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 15 – Страна 19 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Г р а д с к о    в е ћ е 

Број: III-401-813/2015 

Дана, 02.06.2015.г. 

С у б о т и ц а  

 

На основу члана 14. став. 1. и 2., и члана 

27. став 10. Закона о јавној својини („Службени 

гласник РС“ бр 72/11, 88/13 и 105/14), члана 57. 

став 1. тачка 2. Статута града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица“ бр. 26/08 и 

27/08-исправка и  „Службени лист Града 

Суботице“ бр. 46/11 и 15/13) и члана 11. Одлуке о 

прибављању и располагању стварима у својини 

Града („Службени лист Града Суботице“ бр. 

3/2012), 

Градско веће Града Суботице, на 

81.седници одржаној дана 02.06.2015. године 

донело је  

 

ЗАКЉУЧАК  

 

I 

Град Суботица у 2015. години има намеру 

да увећа финансијску имовину повећањем удела 

Града Суботице у Д.О.О. за управљање 

Слободном зоном „Суботица“, Суботица, 

Батинска бр 94. уплатом одговарајућег износа у 

новцу преко рачуна друштва.   

Извори финансирања ће се обезбедити 

путем продаје грађевинског земљишта површина 

од cca 4 ha у Привредној зони „Мали Бајмок“. 

Реализацији наведеног ће се приступити 

након доношења одлуке надлежних органа Града 

Суботице као и Одлуке о изменама и допунама 

Одлуке о буџету Града Суботице за 2015.годину. 

 

II 

Овај закључак објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“ 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Maglai Jenő, дипл. прав. с.р. 

 

На основу члана 9. Одлуке о објављивању 

аката органа Града Суботице ("Службени лист 

Општине Суботица" бр. 29/08) даје се 

 

И С П Р А В К А 

Закључка о усвајању годишњег Извештаја о 

раду Савета за здравље за 2014. годину  

 

I 

 У тачци I став 2. Закључка о усвајању 

годишњег Извештаја о раду Савета за здравље за 

2014. годину  ("Службени лист Града Суботице", 

бр. 14 /15) уместо речи: „Града Суботице” треба 

да стоји реч: "Републике Србије." 

 

II 
 Ову исправку објавити у "Службеном 

листу Града Суботице". 

 

Секретар  Скупштине града Суботице 

Тамара  Јевтић  Конц, дипл. правник с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-00-021-48/2015 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 21. Закона о заштити од 

пожара („Службени гласник РС“ број 111/09), 

члана 2. Правилника о посебним мерама заштите 

од пожара у пољопривреди („Службени гласник 

РС“ број 27/84) и члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“ број 26/08 и 27/08 - исправка 

и „Службени лист Града Суботица“ број 46/11 и 

15/13), 

 Градоначелник Града Суботица дана 03. 

06. 2015. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Штаба за жетву стрних жита и 

јесењу бербу ратарских усева на подручју 

Града Суботице у 2015. години 

 

I 

Образује се Штаб за жетву стрних жита и 

јесењу бербу ратарских усева на подручју Града 

Суботице у 2015. години (даље у тексту: Штаб) у 

следећем саставу: 

1. Шиме Острогонац, Градско веће Града 

Суботице, председник; 

2. Вилмош Јухас, МУП РС, Одељење за 

ванредне ситуације у Суботици, заменик 

председника; 

3. Зоран Бијелић, МУП РС, Одсек 

управљања ризицима и цивилну заштиту 

Суботице, члан; 

4. Синиша Ковачевић, МУП РС, Ватрогасно 

спасилачка јединица у Суботици, члан; 

5. Мирослав Марковић, Ватрогасни савез 

Суботице, члан; 

6. Иван Војнић Тунић, Регионална 

привредна комора, члан; 

7. Мирко Острогонац, Градска управа Града 

Суботице, члан; 

8. Ванда Борков, Градска управа Града 

Суботице, члан; 

9. Томислав Вељковић, заменик 

градоначелника Града Суботице, члан; 



Страна 20 – Број 15                                                 Службени лист Града Суботице                                         03. јун 2015. 

10. Никола Савић, дипломирани 

пољопривредни инжењер, члан; 

11. Марин Видаковић, Пољоопскрба, члан. 

 

II 

Задатак Штаба је да прати одвијање жетве 

стрних жита и јесење бербе ратарских усева на 

подручју Града Суботице у 2015. години, 

сачињава извештаје о динамици извршења 

жетве/бербе, са пратећим проблемима, да 

извештава надлежне институције о току 

извршења жетве/бербе, да организује прегледе 

припремљености механизације за жетву/бербу, 

посебно са аспекта заштите од пожара, да 

организује превентивне мере спречавања појаве 

пожара и његово сузбијање у току извођења 

жетвених/бербанских радова и да иницира 

решавање осталих проблема који се могу јавити у 

жетви/берби као што је питање складиштења и 

откупа рода и друго. 

 

III 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 Страна 
 

1. ЈАВНИ КОНКУРС ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ЦРКАВА И ВЕРСКИХ 

ЗАЈЕДНИЦА КОЈЕ ДЕЛУЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2015. ГОДИНУ...................1 

2. ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ НА ПРИВРЕМЕНО 

КОРИШЋЕЊЕ ДЕЛА ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА 

ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА КИОСКА...........................................................2 

3. ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА СТИЦАЊЕ ПРАВА ПОСТАВЉАЊА 

БИЛБОРДА И РЕКЛАМНИХ ТАБЛИ НА СТУБОВИМА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА СУБОТИЦА И ПРИГРАДСКИХ НАСЕЉА ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ........................9 

4. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ.........................15 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О КРЕДИТНОМ ЗАДУЖЕЊУ ЈКП 

„СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА ......................................................................................................16 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 

ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 

МЕСТА У ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА СУБОТИЦЕ“ .................16 

7. РЕШЕЊЕ О ЦЕНИ ЗАКУПА ПО ПРАВУ ПРЕЧЕГ ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ, КОЈЕ ЈЕ 

ОБУХВАЋЕНО ГОДИШЊИМ ПРОГРАМОМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2015. 

ГОДИНУ ........................................................................................................................................................17 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

ФОНДАЦИЈЕ ЗА ОМЛАДИНСКУ КУЛТУРУ И СТВАРАЛАШТВО „ДАНИЛО КИШ“ 

СУБОТИЦА ЗА 2015. ГОДИНУ..................................................................................................................18 

9. ЗАКЉУЧАК БРОЈ: III-401-813/2015...........................................................................................................19 

10. ИСПРАВКА ЗАКЉУЧКА О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ САВЕТА ЗА 

ЗДРАВЉЕ ЗА 2014. ГОДИНУ .....................................................................................................................19 

11. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ШТАБА ЗА ЖЕТВУ СТРНИХ ЖИТА И ЈЕСЕЊУ БЕРБУ 

РАТАРСКИХ УСЕВА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА СУБОТИЦЕ У 2015. ГОДИНИ...................................19 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


